Qui manducat meam carnem & bibit meum sanguinem habet vi- 54.  
 tam æternam, & ego fuscitabo eum in novissimo die. Caro enim 55.LXVII.  
 mea vere est cibus, & sanguis meus vere est potus. Qui mandu- 56.LXVIII.  
 cat meam carnem & bibit meum sanguinem in me manet & ego in  
 eo. Sicut misit me vivens Pater, etiam ego vivo propter Patrem, 57.  
 & qui manducat me, etiam ille vivet propter me. Hic est panis 58.  
 qui è cœlo descendit, non sicut manducarunt patres vestri manna  
 & mortui sunt; sed qui manducat (a) hunc panem vivet in æter-  
 num. Hoc dixit in synagoga, docens in Capernaum, itaque multi 59. 60.  
 discipulorum ejus audientes dixerunt: durum est hoc verbum, quis  
 potest illud audire? Verum sciens in se ipso Jesus quod murmura- 61.

(a) Sed qui manducat ἰψ ΣΛΕΙ ΜΛΤΘΙΨ. Legit ergo, ὁ ἔ τρώγει.

ΔΗΝ ΦΑΤΑ ΦΛΙ ΣΠΟΧΝΟΞΙΣ ΙΣ. ΟΥΑΦ ΔΗ ΙΜ. ΦΑΤΑ  
 62. ΓΨ. ΙΖΥΙΣ ΓΛΜΑΚΖΕΙΦ. ΓΑΒΛΙ ΝΗ ΓΑΣΛΙΘΙΦ ΣΗΝΝ ΜΑΝΣ  
 63. Ν. ΝΣΣΤΕΙΓΑΝ ΦΑΔΕΙ ΥΑΣ ΕΑΝΚΦΙΣ: ΑΗΜΑ ΙΣΤ ΣΛΕΙ ΛΙ-  
 ΝΑ. ΒΑΝΤΑΝΟΙΦ. ΦΑΤΑ ΛΕΙΚ ΝΙ ΒΧΤΕΙΦ ΥΑΙΗΤ. ΦΧ ΥΑΝΚ-  
 ΔΑ ΦΧΕΙ ΙΚ ΚΧΔΙΔΑ ΙΖΥΙΣ. ΑΗΜΑ ΙΣΤ ΓΛΗ ΛΙΒΛΙΝΣ  
 64. ΙΣΤ. ΑΚΕΙ ΣΙΝΔ ΙΖΥΑΚΑ ΣΗΜΛΙ ΦΛΕΙ ΝΙ ΓΑΛΛΑΝΒ-  
 ΝΒ. ΓΑΝΔ. ΥΙΣΣΗΗ ΦΑΝ ΝΣ ΕΚΗΜΙΣΤΓΑ ΙΛΙΣΝΣ ΘΑΚΓΑΙ  
 ΣΙΝΔ ΦΛΙ ΝΙ ΓΑΛΛΑΝΒΓΑΝΔΑΝΣ. ΓΛΗ ΘΑΣ ΙΣΤ ΣΛΕΙ  
 65. ΝΓ. ΓΑΛΕΙΥΕΙΦ ΙΝΑ. ΓΛΗ ΟΥΑΦ. ΔΗ ΦΕ ΟΥΑΦ ΙΖΥΙΣ ΦΑΤΕΙ  
 ΝΙΛΙΝΣΗΗΝ ΜΑΓ ΟΙΜΑΝ ΑΤ ΜΙΣ. ΝΙΒΛΙ ΙΣΤ ΑΤΓΙΒΑΝ  
 66. ΙΜΜΑ ΕΚΑΜ ΑΤΤΙΝ ΜΕΙΝΑΜΜΑ: ΝΖΗΗ ΦΑΜΜΑ ΜΕ-  
 ΛΑ ΜΑΝΑΓΑΙ ΓΑΛΙΦΗΝ ΣΠΟΧΝΟΞΕ ΙΣ ΙΒΗΚΑΙ. ΓΛΗ ΦΛ-  
 67. ΝΛΣΕΙΦΣ ΜΙΦ ΙΜΜΑ ΝΙ ΙΔΑΓΕΔΗΝ: ΦΑΚΗΗ ΟΥΑΦ ΙΛΙ-  
 ΣΝΣ ΔΗ ΦΛΙΜ ΤΥΑΛΙΒΙΜ. ΙΒΛΙ ΓΛΗ ΓΗΣ ΥΙΛΕΙΦ ΓΛ-  
 68. ΝΔ. ΛΕΙΦΑΝ: ΦΑΝΗΗ ΑΝΔΗΧΕ ΙΜΜΑ ΣΕΙΜΟΝ ΠΑΙΤΚΗΝΣ.

LXIX. 62. *rent propter hoc discipuli ejus, dixit eis: hoc vos scandalizat? Si*  
 LXX. 63. *ergo videritis Filium hominis eò ascendere ubi erat prius? Spiritus*  
 LXXI. *tus est qui vivificat, caro non prodest quidquam: verba quæ ego*  
 64. *loquutus sum vobis (a), sunt Spiritus, & sunt vita. Sed sunt vestrum*  
 LXXII. *aliqui qui non credunt; novit enim ab initio Jesus quinam essent*  
 LXXIII. 65. *increduli, & quis fit qui prodet eum (b). Et dixit: propterea dixi*  
 66. *vobis, quod nemo potest venire ad me, nisi sit ei datum à Pa-*  
 67. *tre meo. Ex hoc tempore multi discipulorum ejus abierunt retro,*  
 LXXIV. 68. *num etiam vos vultis abire? Respondit autem ei Simon Petrus:*

(a) *Loquutus sum vobis ΚΧΔΙΔΑ ΙΖΥΙΣ. λελάληκα cum plurimis optimisque codicibus.*

(b) *Qui prodet eum ΣΛΕΙ ΓΑΛΕΥΕΙΦ ΙΝΑ. Sic recte Junius, licet MS. ΓΑΛΕΙΥΕΙΦ, quod culpâ librarii. ΛΕΥΓΑΝ enim & ΓΑΛΕΥ-ΓΑΝ tradere, prodere, nunquam ΛΕΙΥΓΑΝ. Succ. Lefua. Lemma.*